

## Pachet produse de birotica si papetarie

I.D.: 75154807

---

Data publicarii	10.11.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.476,70 RON - 4.476,70 RON

---

Descriere: enumire produse ssu servicii U.M Cantitate Pret unitar Valoare Valoare TVA 1 Creioane colorate 48 culori cutie metal grip 2001 Faber Castell buc 1 149.85 149.85 28.47 2 Creioane colorate cerate 12 culori Jumbo Grip Faber-Castell buc 1 15.7 15.7 2.98 3 Set carioca Koh-l-Noor Bees buc 1 9.9 9.9 1.88 4 Carioci 36cul/set Faber-Castell set 1 22.05 22.05 4.19 5 Roller pilot frixion buc 3 10 30 5.70 6 Rezerva pilot frixion 3buc/set rosu set 5 20.08 100.4 19.08 7 Rezerva pilot frixion 3buc/set verde set 5 20.08 100.4 19.08 8 Rezerva pilot frixion 3buc/set albastru set 10 20.08 200.8 38.15 9 Marker whiteboard Office Products albastru buc 50 1.65 82.5 15.68 10 Marker whiteboard Office Products negru buc 50 1.65 82.5 15.68 11 Bureti pentru tabla magnetica Deli buc 30 3.57 107.1 20.35 12 Capse 24/6 Forster cut 5 0.9 4.5 0.86 13 Radiera Factis S20 buc 3 2.25 6.75 1.28 14 Fluid corector cu burete Kores buc 5 3.45 17.25 3.28 15 Pic cu rescriere varf subtire Scribolino Faber Castell buc 5 2.3 11.5 2.19 16 Mouse wireless Logitech MX Anywhere 3, Bluetooth, Scroll, USB-C, roz buc 1 318.85 318.85 60.58 17 Memorie USB KINGSTON DataTraveler Exodia DTX/128GB, 128GB, USB 3.2, negru-galben buc 5 87.9 439.5 83.51 18 Plic cu burduf buc 25 0.84 21 3.99 19 CREION GRAFIT HB CU GUMA DELI buc 24 0.5 12 2.28 20 Pix corector 10g Kores buc 2 3.6 7.2 1.37 21 Folie protectie documente A4 Noki 45micr Cristal, 100buc/set set 10 18.4 184 34.96 22 Hartie copiator A4 Sky Copy, 80gr/mp, 500coli/top top 85 23.44 1992.4

---